

## Referat fra bestyrelsesmøde afd. 7 torsdag den 6. februar 2014.

**Afbud:** Dorthe

**Velkomst:** Ole bød velkommen og orienterede om at Allan Kirch og Peter Andersen vil komme senere for at orientere om evt. løsning på adgangs kontrol til opgangsdøre.

**Godkendelse af referat fra forrige møde:** Referat godkendt.

### **Orientering fra formanden.**

Ole orienterede om at der er opslået en stilling som praktisk coast til ansættelse i afd. 12.

Ole har bedt Peter Andersen om information til beboerne omkring lygtepæle og komfurer.

Eventuelle parkeringspladser ved Abildgårdsvej 51 er stadig i undersøgelsesfasen.

**Til og fraflytninger.** Der har været fire i den forgangne periode.

**Beboerklager.** En beboer har fået påtale fra Sundby Hvorup Boligselskab pga. hundehold.

### **Kasserens beretning:**

Årsregnskabet gennemgået og godkendt.

### **Nyt fra organisationsbestyrelsen.**

Referat fra OG møde gennemgået.

### **Indkomne forslag til drøftelse og beslutning**

**Evaluering af juletræsfest.** Bestyrelsen har efter evalueringen af juletræsfesten besluttet at nedlægge dette arrangement, da der de senere år har været faldende deltagelse.

**Multibane.** Der undersøges stadig om det er muligt at etablere en multibane ved Abildgårdsvej tørrepladsen Abildgårdvej 50 til 58.

**Sommerfest.** Planlægning af sommerfest den 16. august påbegyndt. ( bilag vedlagt kun til bestyrelsesbrug)

Budgetterede udgifter. Anders foreslog at vi lavede et årsbudget over hvad vi vil bruge rådighedsbeløbet til det kommende år.

Ole vil rådføre sig med Sven om hvad der præcist går ind under rådighedsbeløb og hvad der går under drift. ( f.eks billard klæde )

Aktiviteter. Sommerfest, planlægning.

Evt.

Bestyrelsesmedlem synes af rygning forbudt skilte er både grimme og forkert placeret.

Nyt møde 13. marts 2014 kl.18.00.

Møde med Allan og Peter.

Da bestyrelsen har erfaret at adgangskontrollen til opgangsdørene ikke fungerer efter hensigten, har vi haft kontakt til Allan og Peter fra teknisk afd. Sundby Hvorup Boligselskab, som kom og introdukerede os for et nyt låsesystem. Bestyrelsen vil tage punktet op på førstkommende møde og herefter give teknisk afd. svar på om det er noget de skal arbejde videre med.

Referent Henny.